
fvl H M O 7 O 7 S J Y

Stejnopis č. j

Dodatek č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace
č. DOT/64/01/005087/2016

o poskytnutí finančních prostředků,
kterou podle zákona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech Ú7cmn(ch rozpočtů, ve /není 

pozdějších předpisů, zákona č. 500/200-1 Sh.. správní řád, vc znční pozdějších předpisů a s použitím 
/ákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), níže uvedeného dne. měsíce

a roku uzavřely strany

Hlavni město Praha
sc sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1
zastoupené Mgr. Soňou Táborovou, ředitelkou odboru sportu a volného času 
Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen ,.SVC MHMP")
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojeni: PPP banka a.s., hvropská 2690/11. 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 5157998/6000 var. s. 6401508716 spec. s.: 15887456 
(dále jen „poskytovatel*')

a

Tělovýchovná jednota Bohemians Praha
sídlo (bydliště): Izraelská 3160/6,100 00 Praha 10 
zastoupené (zastoupeného): Šach Richard 
označeni registrace právnické osoby (IČO): 15887456 
číslo bankovního účtu:
(dále jen ..příjemce*')

Na základě usnesení Zastupitelstvu hl. ni. Prahy ě. 29/21 /.e dne 14.9.2017 se tímto dodatkem 
mění smlouva ě. DOT/64/01/0050H7/201Ó takto:

A. V textu smlouvy č. DQT/64/01/0(15087/2016 se- mění leM článku III. v bodě 3. 4. 5, 7 takto:

3. Přijcmee se zavazuje vykazovat dotaci odděleně v rámci své účelní evidence v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a použít ji k úhradě nákladů vzniklých 
od 25.11.2016 do 31.12.2017.

4. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli rádné vyúčtováni dotace formou zprávy o čerpání 
finančních prostředků hl. m. Prahy v oblasti sportu dle podmínek uvedených na internetových 
stránkách poskytovatele, na formuláři k tomu určeném, a to ncjpozdéji do 31.1.2018

5. Příjemce sc zavazuje předložit poskytovateli platné kolaudační rozhodnutí, a to nejpozději do 
31.1.2018 podle lypu projektu v souladu s platnou legislativou.

7. Příjemce se zavazuje vrátil nejpozději do 31.12.2017 na účet poskytovatele, uvedený v záhlaví 
smlouvy, nevyčerpanou část dotace.

B. V textu smlouvy č. DQT/64/01 /005087/2016 se mění text přílohy 0 
DQT/6401 /0QS087/2016 takto:

1 ke smlouvě č.

Termín vyúčtování: 31.1.2018



C. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bc/e změn v:

1. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
[CBS) vedené hl. mčstem Prahou, která jc veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užilí a zveřejnění bez 
Stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
ě.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. V souladu s ust. § 43 odsl. 1 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním mésle Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy usnesením č. 29/21 ze dne 14.9.2017.

5. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden 
a poskytovatel tři stejnopisy. Autorizace sc provede připojením otisku úředního razítka k podpisu 
poskytovatele.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne: 0 3 -10- 2017

fiý
poskylovatc

JTii

y i


